
Quilmes, 24 de Noviembre de 1998 

 

 

  VISTO las categorías docentes previstas en el Art. 10º del Estatuto, y  

 

  CONSIDERANDO: 

 

  Que es necesario integrar las Mesas Examinadoras del próximo Turno de 

Febrero con docentes que estuvieron al frente de asignaturas dictadas en el segundo 

cuatrimestre de 1998 en este Departamento, por medio de un Contrato de Locación de 

Servicios Temporarios Docentes. 

   

  Que esta resolución se dicta en ejercicio de las facultades que acuerda el 

Art. 68, inc. p) del Estatuto. 

 

 

  Por ello, 

 

EL DIRECTOR DEL DEPARTAMENTO DE CIENCIAS SOCIALES  

AD- REFERENDUM DEL CONSEJO DEPARTAMENTAL 

 

     RESUELVE: 

 

ARTICULO 1º.- Proponer  al Consejo Superior de la Universidad Nacional de Quilmes 

la designación, en forma interina, desde el 8 al 19 de Febrero de 1999, de los siguientes 

docentes, al sólo fin de integrar las Mesas Examinadoras del Turno de Febrero del 

Departamento de Ciencias Sociales: 

 

 

 

- Acheti, Gabriel Arturo    D.N.I.14.825.189 

 

- Antinori, Mario      D.N.I. 10.359.148 

 

- Barreto, Carlos Ariel     D.N.I.18.606.776 

 

- Beber, Norma     D.N.I.10.513.690 

 

- Bonifatti, Pablo     D.N.I.18.039.429  

 

- Bortot, María Gracia    L.C.5.645.086  

 

- Borakievich, Sandra     D.N.I.17.644.251 

 

- Borello, Ricardo Raúl    L.E.8.315.637    

 



- Bosetti, Oscar     D.N.I11.735.290 

 

- Bowley, Maricel     D.N.I. 12.766.680 

 

- Cacace, Norberto Juan    D.N.I.8.529.110 

 

- Carollo, Angel     L.E.8.436.319 

 

- Casala, Diego      D.N.I.17.789.478 

 

- Chichizola, Gabriela    D.N.I. 20.201.248 

 

- Colauti, Luisa     D.N.I. 3.785.245 

 

- Colautti Berra, Gabriel    D.N.I.20.349.585 

 

- Cieza, Daniel Alejandro    D.N.I.8.286.563 

 

- Comellato, Pablo Abel    D.N.I. 21.851.920 

 

- Corrado, María Angélica    D.N.I.4.403.495 

 

- Chardón, María Cristina    D.N.I.5.866.250 

 

- De Cillis, María Verónica    D.N.I.17.525.458 

 

- del Coto, María Rosa    D.N.I.6.389.792   

  

- Demiryi, María de los Milagros   D.N.I.11.524.828 

 

- Devoto, Florencia     D.N.I.22.990.102 

  

- Di Tomasso, Raúl Cayetano   D.N.I16.496.297  

  

- Dorato, Ana María     D.N.I.12.877.022 

 

- Doat, Leda      D.N.I. 92.815.710 

 

- Fasiolo, Carlos Alberto    L.E. 4.643.230 

 

- Fernández, Alvaro     D.N.I.17.635.458 

 

- Fernández, María Esther    D.N.I.22.498.387 

 

- Firpo, Jorge      D.N.I.4.892.822 

 



- Ganso , Héctor     D.N.I.12.581.879 

 

- Garavaglia, María Angélica    D.N.I.21.587.862 

 

-  Garay, Taurino     L.E.5.083.419 

 

- Gigliani, Guillermo Edmundo   D.N.I.11.750.831 

 

- Goldberg, Laura     D.N.I. 23.670.266 

 

- Gómez, Pablo     D.N.I.21.920.989 

 

- Jorge, Lilia      D.N.I.9.995.905 

 

- Kaufman, Alejandro     D.N.I.11.121.813 

 

- Kicillof, Axel     D.N.I.22.293.909 

 

- Kuchta, Amalia     D.N.I. 20.170.526 
 

- Lacanau, Gloria Cecilia    D.N.I.13.909.312 

 

-  López, Guillermo Enrique    D.N.I.16.412.975 

 

- Lampolio Lorena Alejandra    D.N.I.18.209.839 

 

- Larocca, Héctor Antonio    L.E. 04379520 

 

- León, Héctor Alberto    D.N.I.7.331.857 

 

- López, Araceli María del Carmen   D.N.I. 12.544.607 

 

- Mámole, Analia     D.N.I. 21.086.283 

 

- Naredo, Héctor     D.N.I.12.780.107  

 

- Navarro, Marta     C.I.8.542.799 

 

- Neira, César Carlos     D.N.I.11.121.543    

 

- Necchi, Silvia     D.N.I.4.544.686 

 

- Niscovolos, Luis Pablo    D.N.I. 14.222.822 

 

- Palotta, Edgardo     D.N.I.12.824.290 

 



-  Pepe, Jorge      L.E. 7.621.441 

 

- Peralta, Daniel Horacio    D.N.I.11.892.835 

 

- Pogorelsky,Leonardo    D.N.I.12.514.306 

 

- Porcel, Otilia Noemí    D.N.I.5.143.609 

 

- Rapp, Jorge      L.E.8.211.567 

 

- Scarímbolo, Graciela    L.C.6.542.898 

 

- Spinazzola, María Teresa    D.N.I.5.912.479  

 

- Sar, Miriam      D.N.I.20.406.071 

 

- Savaro, Silvia     D.N.I.13.130.022 

 

- Sebastián, José Luis     DN.I.20.666.423 

 

- Suarez, Omar Antonio    D.N.I.16.602.464  

 

- Starosta, Guido     D.N.I.23.567.411 

 

- Vanoli, Long Biocca    D.N.I. 13.187.939 

 

- Villabrille, María de las Nieves   D.N.I. 13.645.484 

 

- Villar, Gabriela     D.N.I. 17.339.723 

  

- Viviani, Elda     D.N.I.9.486.701 

 

- Wagner, Mariela     D.N.I.23.888.647   

 

 

ARTICULO 2º: Regístrese. Elévese al Consejo Superior y archívese. 

 

 

Res. (D.) Nº 15/98  

 

 

Firmado por: José María Simonetti 
Director del Departamento de Ciencias Sociales  

 


